
UCHWAŁA NR VI/35/15
RADY GMINY GRABOWO

z dnia 31 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grabowo na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, 
poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072, z 2015 r. poz. 1045), art. 211 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877 i z 2015 r. poz. 238, poz.532) uchwala się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 394 774 zł

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 496 635 zł.

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały:

1) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 222 777 zł

2) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 324 638 zł.

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. 1. Plan budżetu po zmianach wynosi:

1) Dochody -13 491 9677,48 zł, w tym:

a) dochody bieżące 12 835 341,48 zł

b) dochody majątkowe 656 626,00 zł

2) Wydatki -13 467 853,48 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 11 790 209,97 zł

b) wydatki majątkowe  1 677 643,51 zł.

2. Nadwyżkę w kwocie 24 114 zł oraz wolne środki w kwocie 174 819 zł przeznacza się na spłatę zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w latach poprzednich.

§ 5. Dokonuje się zmian w „ Zadaniach inwestycyjnych na 2015 rok ” – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały.

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 7. Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 
Strukturalnych i Funduszu Spójności na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosława Pogorzelska

Id: DB8BBFC3-F41C-46E9-9ACE-9ADDD67CEF7F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 4

Zał. nr 1 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr VI/35/15 z dnia 31  sierpnia 2015
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 471 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 105,00 471 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01038 0,00Rozwój obszarów wiejskich 0,00 105,00 105,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 105,00 105,00

600 47 032,00Transport i łączność 0,00 15 631,00 62 663,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 47 032,00Drogi publiczne gminne 0,00 15 631,00 62 663,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie

 

odrębnych ustaw
0490 2 000,00 0,00 5 631,00 7 631,00

Wpływy z różnych dochodów0970 36 032,00 0,00 10 000,00 46 032,00

700 107 250,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 190,00 107 440,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 42 250,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 190,00 42 440,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebność i
 

użytkowanie wieczyste nieruchomości0470 1 250,00 0,00 190,00 1 440,00

750 58 249,00Administracja publiczna 0,00 450,00 58 699,00

Id: DB8BBFC3-F41C-46E9-9ACE-9ADDD67CEF7F. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 4

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 41 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 450,00 41 450,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 1 000,00 0,00 450,00 1 450,00

754 1 217,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 400,00 1 617,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75412 1 217,00Ochotnicze straże pożarne 0,00 400,00 1 617,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 0,00 0,00 400,00 400,00

756 2 858 135,00
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
0,00 70 000,00 2 928 135,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75616 643 651,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 70 000,00 713 651,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości0310 126 250,00 0,00 70 000,00 196 250,00

801 324 986,00Oświata i wychowanie 0,00 3 500,00 328 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 56 600,00Szkoły podstawowe 0,00 3 500,00 60 100,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

900 381 388,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 690,00 382 078,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90019 5 000,00Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 0,00 690,00 5 690,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych opłat0690 5 000,00 0,00 690,00 5 690,00

Id: DB8BBFC3-F41C-46E9-9ACE-9ADDD67CEF7F. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 4

10 897 310,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
120 303,00 0,00 0,00 120 303,00

0,00 90 966,00 10 988 276,00

majątkowe
700 300 000,00Gospodarka mieszkaniowa -102 000,00 102 000,00 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 300 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami -102 000,00 102 000,00 300 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 50 000,00 0,00 102 000,00 152 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 250 000,00 -102 000,00 0,00 148 000,00

750 0,00Administracja publiczna 0,00 51 000,00 51 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 51 000,00 51 000,00

75095 0,00Pozostała działalność 0,00 51 000,00 51 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 51 000,00 51 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 0,00 0,00 51 000,00 51 000,00

758 0,00Różne rozliczenia 0,00 16 014,00 16 014,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 16 014,00 16 014,00

75814 0,00Różne rozliczenia finansowe 0,00 16 014,00 16 014,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 16 014,00 16 014,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6617 0,00 0,00 16 014,00 16 014,00

900 394 635,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -394 635,00 134 794,00 134 794,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
394 635,00 -394 635,00 134 794,00 134 794,00

90002 394 635,00Gospodarka odpadami -394 635,00 134 794,00 134 794,00

Id: DB8BBFC3-F41C-46E9-9ACE-9ADDD67CEF7F. Podpisany Strona 4



Strona 4 z 4

394 635,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-394 635,00 134 794,00 134 794,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub

 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, z

 

wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

6207 394 635,00 -394 635,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
6617 0,00 0,00 134 794,00 134 794,00

849 453,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
540 363,00 -394 635,00 201 808,00 347 536,00

-496 635,00 303 808,00 656 626,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

1 847 065,48razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 1 847 065,48

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 13 593 828,48

660 666,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
-394 635,00 201 808,00 467 839,00

-496 635,00 13 491 967,48394 774,00

Id: DB8BBFC3-F41C-46E9-9ACE-9ADDD67CEF7F. Podpisany Strona 5



 

Strona 1 z 3

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Gminy Grabowo nr VI/35/15 z dnia 31 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

1 240 539,00 129 389,00 39 995,00129 119,00 0,00 0,00 1 111 150,001 111 150,00270,00 0,00 0,00 0,00 0,0089 124,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 303 039,00

73 000,00

-10 500,00 0,00

0,00

0,00270,00

0,00

0,00

129 389,00

0,00

0,00

129 119,00

0,00

0,00

39 995,00

0,00

0,00

89 124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 173 650,00

73 000,00

-10 500,00

1 173 650,00

73 000,00

-10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

1 240 539,00

Drogi publiczne gminne

129 389,00 39 995,00129 119,00 89 124,00 0,00 270,00 0,00 0,00 0,00 1 111 150,00 1 111 150,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

270,00

0,00

0,00-10 500,00

73 000,00

1 303 039,00 129 389,00

0,00

0,00

129 119,00

0,00

0,00

39 995,00

0,00

0,00

89 124,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 173 650,00

73 000,00

-10 500,00

1 173 650,00

73 000,00

-10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

982 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 982 000,00 982 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 500,00

0,00

971 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

971 500,00

0,00

-10 500,00

971 500,00

0,00

-10 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

73 000,00

73 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

73 000,00

73 000,00

0,00

73 000,00

73 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

1 807 045,00 1 786 045,00 1 419 098,001 703 145,00 0,00 0,00 21 000,0021 000,0082 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00284 047,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 1 903 597,00

104 637,00

-8 085,00 0,00

0,00

0,0082 900,00

0,00

0,00

1 830 682,00

44 637,00

0,00

1 747 782,00

44 637,00

0,00

1 419 098,00

0,00

0,00

328 684,00

44 637,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 915,00

60 000,00

-8 085,00

72 915,00

60 000,00

-8 085,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

1 491 163,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

1 491 163,00 1 346 124,001 488 263,00 142 139,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 900,00

0,00

0,000,00

14 736,00

1 505 899,00 1 505 899,00

14 736,00

0,00

1 502 999,00

14 736,00

0,00

1 346 124,00

0,00

0,00

156 875,00

14 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,002 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

14 736,00

17 236,00 17 236,00

14 736,00

0,00

17 236,00

14 736,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 736,00

0,00

17 236,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75095

205 374,00

Pozostała działalność

184 374,00 72 274,00184 374,00 112 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 085,00

89 901,00

287 190,00 214 275,00

29 901,00

0,00

214 275,00

29 901,00

0,00

72 274,00

0,00

0,00

142 001,00

29 901,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

72 915,00

60 000,00

-8 085,00

72 915,00

60 000,00

-8 085,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,0011 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

29 901,00

40 901,00 40 901,00

29 901,00

0,00

40 901,00

29 901,00

0,00

0,00

0,00

0,00

29 901,00

0,00

40 901,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 085,00

0,00

12 915,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 915,00

0,00

-8 085,00

12 915,00

0,00

-8 085,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

51 000,00

51 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

51 000,00

51 000,00

0,00

51 000,00

51 000,00

0,00

51 000,00

51 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DB8BBFC3-F41C-46E9-9ACE-9ADDD67CEF7F. Podpisany Strona 6



 

Strona 2 z 3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

9 000,00

9 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 000,00

9 000,00

0,00

9 000,00

9 000,00

0,00

9 000,00

9 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

169 703,00 159 703,00 92 772,00157 947,00 0,00 0,00 10 000,0010 000,001 756,00 0,00 0,00 0,00 0,0065 175,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 181 703,00

12 000,00

0,00 0,00

0,00

0,001 756,00

0,00

0,00

159 703,00

0,00

0,00

157 947,00

0,00

0,00

92 772,00

0,00

0,00

65 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

22 000,00

12 000,00

0,00

22 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

159 703,00

Ochotnicze straże pożarne

159 703,00 92 772,00157 947,00 65 175,00 0,00 1 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

1 756,00

0,00

0,000,00

12 000,00

171 703,00 159 703,00

0,00

0,00

157 947,00

0,00

0,00

92 772,00

0,00

0,00

65 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

12 000,00

12 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

12 000,00

12 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

4 383 877,00 4 383 877,00 3 485 919,004 221 459,00 0,00 0,00 0,000,00162 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00735 540,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 400 877,00

17 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00162 418,00

0,00

0,00

4 387 377,00

3 500,00

0,00

4 224 959,00

3 500,00

0,00

3 485 919,00

0,00

0,00

739 040,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 500,00

13 500,00

0,00

13 500,00

13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80103

240 837,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

240 837,00 215 478,00226 997,00 11 519,00 0,00 13 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

13 840,00

0,00

0,000,00

3 500,00

244 337,00 244 337,00

3 500,00

0,00

230 497,00

3 500,00

0,00

215 478,00

0,00

0,00

15 019,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

3 500,00

3 500,00 3 500,00

3 500,00

0,00

3 500,00

3 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 500,00

0,00

3 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80113

257 494,00

Dowożenie uczniów do szkół

257 494,00 107 474,00256 874,00 149 400,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

620,00

0,00

0,000,00

13 500,00

270 994,00 257 494,00

0,00

0,00

256 874,00

0,00

0,00

107 474,00

0,00

0,00

149 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 500,00

13 500,00

0,00

13 500,00

13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

13 500,00

13 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

13 500,00

13 500,00

0,00

13 500,00

13 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 025 394,00 560 759,00 242 372,00560 759,00 0,00 0,00 464 635,00464 635,000,00 0,00 0,00 464 635,00 0,00318 387,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 725 481,00

6 140,00

-306 053,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

560 759,00

0,00

0,00

560 759,00

0,00

0,00

242 372,00

0,00

0,00

318 387,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 722,00

6 140,00

-306 053,00

164 722,00

6 140,00

-306 053,00

164 722,00

6 140,00

-306 053,00

0,00

0,00

0,00

90002

718 588,00

Gospodarka odpadami

253 953,00 43 927,00253 953,00 210 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 464 635,00 464 635,00 464 635,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-306 053,00

6 140,00

418 675,00 253 953,00

0,00

0,00

253 953,00

0,00

0,00

43 927,00

0,00

0,00

210 026,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 722,00

6 140,00

-306 053,00

164 722,00

6 140,00

-306 053,00

164 722,00

6 140,00

-306 053,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

394 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 394 635,00 394 635,00 394 635,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-259 841,00

0,00

134 794,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 794,00

0,00

-259 841,00

134 794,00

0,00

-259 841,00

134 794,00

0,00

-259 841,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-46 212,00

0,00

23 788,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

23 788,00

0,00

-46 212,00

23 788,00

0,00

-46 212,00

23 788,00

0,00

-46 212,00

0,00

0,00

0,00

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 140,00

6 140,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 140,00

6 140,00

0,00

6 140,00

6 140,00

0,00

6 140,00

6 140,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

273 289,00 273 289,00 0,0010 206,00 240 000,00 0,00 0,000,000,00 23 083,00 0,00 0,00 0,0010 206,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 283 289,00

10 000,00

0,00 0,00

0,00

23 083,000,00

0,00

0,00

283 289,00

10 000,00

0,00

20 206,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 206,00

10 000,00

0,00

240 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: DB8BBFC3-F41C-46E9-9ACE-9ADDD67CEF7F. Podpisany Strona 7



 

Strona 3 z 3

92195

33 289,00

Pozostała działalność

33 289,00 0,0010 206,00 10 206,00 0,00 0,00 23 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 23 083,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

10 000,00

43 289,00 43 289,00

10 000,00

0,00

20 206,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20 206,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 335,00 7 335,00 0,00 7 335,00 0,00 0,007 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

10 000,00

17 335,00 17 335,00

10 000,00

0,00

17 335,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

0,00

17 335,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

11 724 439,00 9 886 797,49 8 631 957,00 5 882 946,00 2 749 011,00 252 500,00 796 363,00 1 837 641,511 837 641,51170 000,0011 000,0024 977,49 645 491,51 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 24 977,49
0,00
0,00

796 363,00
0,00
0,00-324 638,00

222 777,00
11 622 578,00 9 944 934,49

58 137,00
0,00

8 690 094,00
58 137,00

0,00

5 882 946,00
0,00
0,00

2 807 148,00
58 137,00

0,00

252 500,00
0,00
0,00

11 000,00
0,00
0,00

170 000,00
0,00
0,00

1 677 643,51
164 640,00

-324 638,00

1 677 643,51
164 640,00

-324 638,00

405 578,51
66 140,00

-306 053,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

1 845 275,48 1 845 275,48 518 437,48 97 153,50 421 283,98 0,00 1 326 838,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

1 326 838,00
0,00
0,000,00

0,00
1 845 275,48 1 845 275,48

0,00
0,00

518 437,48
0,00
0,00

97 153,50
0,00
0,00

421 283,98
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: DB8BBFC3-F41C-46E9-9ACE-9ADDD67CEF7F. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr VI/35/15 

         Rady Gminy Grabowo 
         z dnia 31 sierpnia 2015r. 

 
 Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie Gminy na 2015 r. 
 
 

Dochody zwiększenia 
 
1. W dziale „ Rolnictwo i łowiectwo” rozdział Rozwój obszarów wiejskich zwiększa 

się: 
- wpływy z różnych dochodów o 105 zł 
2. W dziale „Transport i łączność” rozdział Drogi publiczne gminne zwiększa się: 
- wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jst o 5 631 zł /za zajęcie pasa drogowego/ 
- wpływy z różnych dochodów o 10 000 zł /odszkodowanie za wycinkę drzew, dotyczy budowy 
linii elektroenergetycznej 400 kV/ 
3. W dziale „ Gospodarka mieszkaniowa” rozdział Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zwiększa się: 
- wpływy z opłat za trwały zarząd, służebność i użytkowanie wieczyste nieruchomości o 190 zł 
- wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości o 102 000 zł. /sprzedaż budynku po byłej szkole w Kurkowie/ 
4. W dziale „ Administracja publiczna” rozdział Urzędy gmin zwiększa się: 
- wpływy z różnych opłat o 450 zł /wpłaty z tyt. kosztów upomnień / 
Rozdział Pozostała działalność  zwiększa się: 
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich o 51 000 
zł /projekt pt. Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej dokumentacja/ 
 
5. W dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdział 
Ochotnicze straże pożarne zwiększa się: 
- wpływy z usług o 400 zł 
6. W dziale „Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek” 
rozdział Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych 
od osób fizycznych zwiększa się: 
- podatek od nieruchomości o 70 000 zł 
7. W dziale „Różne rozliczenia” rozdział Różne rozliczenia finansowe zwiększa się: 
 - dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień między jst o 16 014 zł /zwrot poniesionych wydatków w latach 2008-
2012- dotyczy projektu rekultywacja gminnego składowiska odpadów/ 
8. W dziale „Oświata i wychowanie” rozdział Szkoły Podstawowe zwiększa się: 
- otrzymane spadki i darowizny w postaci pieniężnej o 3 500 zł /darowizna na SP w Konopkach 
Monetach/ 
9. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Gospodarka 
odpadami zwiększa się: 
- dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień między jst o 134 794 zł /dotyczy projektu rekultywacja gminnego 
składowiska odpadów/ 
rozdział Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska zwiększa się: 
- wpływy z różnych opłat o 690 zł 
 
 
 

Id: DB8BBFC3-F41C-46E9-9ACE-9ADDD67CEF7F. Podpisany Strona 9



Dochody zmniejszenia 
 
1. W dziale „Gospodarka mieszkaniowa” rozdział Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami zmniejsza się: 
- wpływy ze sprzedaży składników majątkowych o 102 000 zł 
2.W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Gospodarka 
odpadami  zmniejsza się:  
- dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich o 394 
635 zł. /środki na realizację projektu „Rekultywacja gminnego składowiska odpadów 
komunalnych, gmina otrzyma dotację o lidera projektu, tj. Urząd Miasta w Kolnie/ 
 
 
 

Wydatki zwiększenia 
 
 

1. W dziale „ Transport i łączność ” rozdział Drogi publiczne gminne zwiększa się: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 3 000 zł /dotyczy inwestycji na przebudowę 
drogi Łebki Duże- Marki/ 
- dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień między jst o 73 000 zł/Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 
1862B Grabowo-Konopki Monety/ 
2. W dziale „ Administracja publiczna” rozdział Urzędy gmin zwiększa się: 
- zakup usług remontowych o 14 736 zł 
Rozdział Pozostała działalność zwiększa się: 
- zakup materiałów i wyposażenia o 29 901 zł 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 60 000 zł /realizacja projektu na modernizację 
energetyczną budynków użyteczności publicznej – dokumentacja/ 
3. W dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” rozdział 
Ochotnicze Straże Pożarne zwiększa się:  
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych /zakup kotła C.O. –remiza OSP/ 
4. W dziale „Oświata i wychowanie” rozdział Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych zwiększa się: 
- zakup materiałów i wyposażenia o 3 500 zł /dotyczy SP w Konopkach Monetach w związku z 
otrzymaną darowizną/ 
Rozdział Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się: 
- wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o 13 500 zł /zakup busa do dowozu 
dzieci/ 
5. W dziale „ Pomoc społeczna ” rozdział Pozostała działalność zwiększa się:  
- świadczenia społeczne o 3 888 zł /na wypłatę świadczeń z tytułu zatrudnienia w ramach prac 
społecznie użytecznych- na podstawie zawartych umów z Powiatowym Urzędem Pracy/. 
6. W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Gospodarka 
odpadami zwiększa się: 
- Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień o 6 140 zł /dotacja dla lidera projektu Rekultywacja gminnego 
składowiska odpadów –UM Kolno/ 
7. W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego rozdział Pozostała działalność  
zwiększa się: 
- zakup materiałów i wyposażenia o 10 000 zł /koszt remontu świetlic gminnych/ 
 

 
 
 
 

Id: DB8BBFC3-F41C-46E9-9ACE-9ADDD67CEF7F. Podpisany Strona 10



 
Wydatki zmniejszenia  
 
 

1. W dziale „ Transport i łączność ” rozdział Drogi publiczne gminne zmniejsza się: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 28 500 zł /dotyczy inwestycji na przebudowę 
drogi Surały –Kownacin/ 
2. W dziale „ Administracja publiczna” rozdział Pozostała działalność zmniejsza się: 
- wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 8 085 zł /Opracowanie planu gospodarki 
niskoemisyjnej: termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej- zgodnie z zawartą umową 
powstały oszczędności / 
3.W dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” rozdział Gospodarka 
odpadami zmniejsza się:  
    - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o 306 053 zł. /środki na realizację projektu 
Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych - oszczędności po zawarciu umowy/. 

 

 
Ogółem zmniejsza się plan dochodów o 101 861 zł oraz zmniejsza się plan 

wydatków budżetowych o 101 861 zł . 
 
 
 
 
 
 

                                                                                        Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                     Mirosława Pogorzelska 

Id: DB8BBFC3-F41C-46E9-9ACE-9ADDD67CEF7F. Podpisany Strona 11



Strona 1 z 2

ZADANIA  INWESTYCYJNE  I  WYDATKI  MAJATKOWE  NA  2015 r.-zmiany
Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady Gminy  nr VI/35/15 z dn. 31 sierpnia 2015 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 62 500,001 111 150,00 1 173 650,00

60016 Drogi publiczne gminne 62 500,00 1 173 650,001 111 150,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 982 000,00 - 10 500,00 971 500,00

Dokumentacja na przebudowę drogi gminnej  Grabowo- Konopki Monety 0,00 11 500,00 11 500,00

Dokumentacja techniczna droga gminna Ciemianka-Ławsk
 

6 000,00 3 500,00 9 500,00

Dokumentacja techniczna na przebudowę drogi Łebki Duże- Marki ok.
 

1500 m. 15 000,00 3 000,00 18 000,00

Przebudowa drogi gminnej na odcinku  Surały- Kownacin 940 000,00 - 28 500,00 911 500,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 73 000,00 73 000,00

Dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 1862B Grabowo-
Konopki Monety 0,00 73 000,00 73 000,00

720 Informatyka 0,51100 856,00 100 856,51

72095 Pozostała działalność 0,51 100 856,51100 856,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 728,00 0,03 85 728,03

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 85 728,00 0,03 85 728,03

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 128,00 0,48 15 128,48

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności 15 128,00 0,48 15 128,48

750 Administracja publiczna 51 915,0021 000,00 72 915,00

75095 Pozostała działalność 51 915,00 72 915,0021 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 - 8 085,00 12 915,00

Opracowanie planu gospodarki niskoemisyjnej: termomodernizacja
 

obiektów użyteczności publicznej 21 000,00 - 8 085,00 12 915,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 51 000,00 51 000,00

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej i
 

budownictwa komunalnego 0,00 51 000,00 51 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00 9 000,00

Modernizacja energetyczna budynków użyteczności publicznej i
 

budownictwa komunalnego 0,00 9 000,00 9 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 000,0010 000,00 22 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 12 000,00 12 000,000,00

Id: DB8BBFC3-F41C-46E9-9ACE-9ADDD67CEF7F. Podpisany Strona 12



Strona 2 z 2

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 12 000,00 12 000,00

Zakup kotła centralnego ogrzewania- remiza OSP w Grabowie 0,00 12 000,00 12 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 500,000,00 13 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 13 500,00 13 500,000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 500,00 13 500,00

Zakup busa do dowozu dzieci
 

0,00 13 500,00 13 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 299 913,00464 635,00 164 722,00

90002 Gospodarka odpadami - 299 913,00 164 722,00464 635,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 394 635,00 - 259 841,00 134 794,00

Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych  w
 

miejsowości Golanki 394 635,00 - 259 841,00 134 794,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 - 46 212,00 23 788,00

Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych  w
 

miejsowości Golanki 70 000,00 - 46 212,00 23 788,00

6619
Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

 

samorządu terytorialnego
0,00 6 140,00 6 140,00

Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych  w
 

miejsowości Golanki 0,00 6 140,00 6 140,00

1 837 641,00 1 677 643,51- 159 997,49Razem

Id: DB8BBFC3-F41C-46E9-9ACE-9ADDD67CEF7F. Podpisany Strona 13



Załącznik Nr 5 
do Uchwały nr VI/35/15 
Rady Gminy Grabowo  
z dnia 31 sierpnia 2015 r. 

 

PLAN DOTACJI NA 2015 r. 

DOTACJE 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

L.p Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa L.p. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa 

l. Gminny Ośrodek 
Kultury 

-  150 000,00  l. Fundacja Kraina 

Mlekiem Płynąca w 

Małym Płocku 

  2 500,00   

2. Biblioteka Publiczna 
Gminy Grabowo 

-  90 000,00  2. Organizacja imprez 

sportowo-rekreacyjnych 

10 000,00   

3. Szpital Ogólny w Kolnie  5 000,00        

4. Komenda Powiatowa 

Policji w Kolnie 

10 000,00        

5. Urząd Miasta Kolno   6 140,00        

6. Starostwo Powiatowe w 

Kolnie 

73 000,00        

 R A Z E M   94 140,00 240 000,00   RAZEM 12 500,00   

 

Id: DB8BBFC3-F41C-46E9-9ACE-9ADDD67CEF7F. Podpisany Strona 14



Załącznik Nr 6  

do Uchwały Nr VI/35/15 

Rady Gminy Grabowo  

z dnia 31 sierpnia 2015 r.  

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z 

Funduszy Strukturalnych i Funduszy Spójności na 2015r- zmiany. 

 

Dział Rozdział § Zadanie Rodzaj Wartość 

010 01010 
6057 

Modernizacja automatyki oczyszczalni ścieków w Grabowie 

 

Własne 60 000,00 

  
6059 

Modernizacja automatyki oczyszczalni ścieków w Grabowie 

 

Własne 20 000,00 

  
 

 

RAZEM 

  

80 000,00 

 

  720 

 

 

72095 4307 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

  

Własne 

 

 1 610,06 

 

 

 

72095 

 

4309 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

  

Własne 

 

 284,43 

 

  

 

 

72095 6067 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

  

Własne 

 

 85 728,03 

 

   

 

 

72095 6069 

Wdrażanie elektronicznych usług dla ludności województwa 

podlaskiego- część II administracja samorządowa 

 

Własne 

 

 15 128,48 

   RAZEM   102 751,00 

900 90002 
6057 

Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych w 

miejscowości Golanki 

Własne 134 794,00 

  
6059 

Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych w 

miejscowości Golanki 

Własne 23 788,00 

Id: DB8BBFC3-F41C-46E9-9ACE-9ADDD67CEF7F. Podpisany Strona 15



  
6619 

Rekultywacja gminnego składowiska odpadów komunalnych w 

miejscowości Golanki 

Własne 6 140,00 

   RAZEM  164 722,00 

 

  801 

 

80195 
6057 

Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół w Grabowie- 

dokumentacja 

 

Własne 

 

 51 000,00 

  
6059 

Modernizacja energetyczna budynku Zespołu Szkół w Grabowie- 

dokumentacja   

Własne  9 000,00 

   RAZEM  60 000,00 

 

  921 

   

  92195 
4097 

Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.   

 

Własne 

 

  4 560,00 

  
4099 

Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.   

Własne 1 140,00 

  
4217 

Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.   

Własne 1 461,00 

  

  
4219 

Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.   

 

Własne 

 

  366,00 

  
4307 

Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.  „Pamięć Września 39” 

Własne 12 445,00 

  
4309 

Organizacja rekonstrukcji bitwy historycznej Podlaskiej Brygady 

Kawalerii.  „Pamięć Września 39” 

Własne 3 111,00 

                                    RAZEM  23 083,00 

                                  OGÓŁEM  430 556,00 

 

Id: DB8BBFC3-F41C-46E9-9ACE-9ADDD67CEF7F. Podpisany Strona 16




